Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.02.2024

№ ___
г. Биробиджан

О размерах компенсационных выплат, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, за 4 квартал 2023 года
В соответствии с Положением о компенсационных выплатах, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.12.2018 № 39 и на основании итогов работы депутатов Собрания депутатов за 4 квартал 2023 года, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить размер компенсационных выплат, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, за 4 квартал 2023 года согласно приложению.

2. Отделу по бюджетному учету и отчетности (Бендюженко Г.Г.) произвести начисление компенсационной выплаты с учетом налогового законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, экономике и налогам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 16.02.2024 № ____
РАЗМЕРЫ

компенсационных выплат, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области шестого созыва, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе,

за 4 квартал 2023 года

	№ п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Размер компенсационной выплаты (руб.)

	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого

	1
	Вартикян Гукас Араратович
	1200
	1200
	1200
	3600

	2
	Васильева Виктория Викторовна
	1200
	1200
	1200
	3600

	3
	Доманов Виктор Викторович
	1200
	1200
	1200
	3600

	4
	Иванов Николай Николаевич
	1200
	1200
	1200
	3600

	5
	Калинина Марина Сергеевна
	1200
	1200
	1200
	3600

	6
	Каракулов Виталий Андреевич
	1200
	1200
	1200
	3600

	7
	Кейван  Виталий Андреевич
	1200
	1200
	1200
	3600

	8
	Ли Венера Баратовна
	1200
	1200
	1200
	3600

	9
	Марковская Юлия Александровна
	1200
	1200
	1200
	3600

	10
	Поворотницев Александр Николаевич
	1200
	1200
	1200
	3600

	11
	Подрезов Алексей Николаевич
	1200
	1200
	1200
	3600

	12
	Рыбакова Ирина Николаевна
	1200
	1200
	1200
	3600

	13
	Стародубов Тимофей Сергеевич
	1200
	1200
	1200
	3600

	14
	Хапаль Елена Михайловна
	1200
	1200
	1200
	3600

Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов

«О размере компенсационных выплат, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе,

за 4 квартал 2023 года»

На сновании Положения о компенсационных выплатах, связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденного решением Собрания депутатов от 21.12.2018 № 39, итоги работы депутата Собрания депутатов и корректировка размера компенсационных выплат определяются решением Собрания депутатов.
Компенсационные выплаты за 4 квартал установлены на основании решения постоянной комиссии по бюджету, экономике и налогам (протокол №____ от __________) согласно представленным депутатами документам.

Председатель Собрания депутатов

А.В. Ветлицын